EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01.254/2024

DISPENSA N.º 0028/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0109/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: JUNIELSON DOS SANTOS LOURENÇOCNPJ: 46.631.199/0001-
57.

OBJETO: O presente contrato tem por objetivo: Contração de empresa para

prestar serviços de roço de estradas vicinais, através de roçadeira hidráulica

articulada, do município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 24.337,50 (VINTE E QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E CINQUENTA CENSTAVOS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada

PRAZO: 31/12/2024

DATA DA EMISSÃO: 27 de Agosto de 2024

Catingueira/PB, 27 de agosto de 2024.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10